Гш|

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «МАРКОВО ТУН
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

Восточный урем, 9 порт, Марково ял
Оршанке район, Марий Эл Республике

425241

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРКОВСКАЯ
ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА»

ул. Восточная д. 9, д. Марково,
Оршанский район, Республика Марий

Эл, 425241

Тел. 8(83641) 2-83-34, ОГРН 1021201850361, ИНН 1210002648. КПП 121001001,
адрес электронной почты markovoedu@mail.ru

17.07.2023 г. №49 Прокуратура
Оршанского района

В ответ на Представление Прокуратуры Оршанского района № 02-02-
2023 от 14.07.2023 г. об устранении нарушений бюджетного
законодательства МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа»,
сообщаю следующее:

1. Представление прокуратуры Оршанского района Республики Марий Эл
рассмотрено на совещании работников школы 17.07.2023 г. совместно с
участием представителя прокуратуры Оршанского района Е.В. Барановой и
признано обоснованным.

2. На официальном сайте школы в разделе «Финансово-хозяйственная
деятельность» размещен (14.07.2023 г.) план финансово-хозяйственной
деятельности образовательной организации на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов.

3. Лицу, ответственному за наполнение официального сайта
информацией, обязательной к размещению в соответствии с действующим
законодательством вынесено замечание (выписка из приказа от 17.07.2023 г.
№ 60 прилагается).

МОУ <
Марковская

И. о. директора МОУ «Марковскаяос нови
общеобразовательная школа» >4? Т.А. Бовырина

mailto:markovoedu@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «МАРКОВО ТУН
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАРКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

-......—и-.——■ ...

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 17 июля 2023 г. № 60

О наложении дисциплинарного взыскания Михайловой О-В.

На основании представления Прокуратуры Оршанского муниципального района
Республики Марий Эл «Об устранении нарушений бюджетного законодательства»,

приказываю:

1. Объявить замечание за ненадлежащее исполнение своих обязанностей (за
наполнение официального сайта информацией, обязательной к размещению в
соответствии с действующим законодательством) Михайловой Ольге
Валерьевне.

2. Михайловой О.В. устранить выявленные замечания в месячный срок.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ВЕРНО

школа»

МОУ

И.о.директора МОУ «Марко ая обнрвдад-^. .
общеобразовательная школа» образовательная^ Т.А. Бовырина